
Breeze

Informace o nástroji

Cílová skupina: ☒Správa/Management

☒Koordinátoři

☐Dobrovolníci

Kategorie: ☒Online nástroj

☐Výukové platformy

☐Software/ D desktopová
aplikace

☐(Sociální síť

☐Aplikace

☐Ostatní

Pracovní oblast: ☒Projektový management

☐Řízení komunikace

☐Video konference

☒Spolupráce/ týmová práce

☒Sebeřízení

☐Marketing

☐Personální management

☐E-Learning/Znalosti
řízení

☐Finanční řízení

☐Vývoj výukových materiálů

☐Ostatní

Jazyk: Angličtina

Předchozí
znalosti/stupeň
složitosti:

(Základní nebo pokročilé)

brezze se velmi snadno a intuitivně používá.

Odkaz: https://www.breeze.pm/

Poskytovatel: breeze je hostitelem Heroku, který vlastní Salesforce.com

Stručný popis : breeze je webový software pro řízení projektů, který uživatelům umožňuje
organizovat, plánovat a sledovat průběh projektů (správa úkolů, seznamy
úkolů, sledování času, kalendář, plánování, výkaznictví atd.)

Informace o
přístupu a využití
(náklady,
požadavky
založené na cloudu,
mobilní
použitelnost, …):

breeze lze bezplatně používat jako plnou verzi po dobu 14 dnů a poté je
zpoplatněna. V závislosti na počtu uživatelů lze zakoupit 4 verze. Data lze
uložit. Breeze lze integrovat do běžných nástrojů, jako je Slack, Google
Drive, Dropbox, Toggl, Harvest, Evernote a další.

https://www.breeze.pm/


Instrukce/

Návody:

https://www.heroku.com/support (AJ)

https://www.heroku.com/support

